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Une SÉLECTION
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DÉCOUVREZ NOS 
NOUVEAUTÉS

PERÇAGE
en pages 4 et 5

VENTOUSE 
ÉLECTRIQUE

à découvrir  
en page 8
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SCIAGE

ACCESSOIRES  
(* fourni de série)
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15 Réf. Cdt € H.T.

RUBAN BIMETAL M42* 1330 x 12,7 x 0,64- 8/12 dents x 20198105 3 113,70 91
RUBAN BIMETAL M42 1440 x 13 x 0,6 - 6/10 dents x 20198909 3 117,90 94
RUBAN BIMETAL M42 1440 x 13 x 0,6 - 8/12 dents x 20198526 3 117,90 94
RUBAN BIMETAL M42* 1440 x 13 x 0,6 - 10/14 dents x 20198527 3 117,90 94
RUBAN BIMETAL M42* 2080 x 20 x 0,9 - 6/10 dents x 20198550 3 166,20 133
RUBAN BIMETAL M42 2080 x 20 x 0,9 - 8/12 dents x 20198549 3 166,20 133
RUBAN BIMETAL M42 2080 x 20 x 0,9 - 10/14 dents x 20198548 3 166,20 133
RUBAN BIMETAL M42* 2470 x 27 x 0,9 - 6/10 dents x x 20198592 3 187,80 150
RUBAN BIMETAL M42 2470 x 27 x 0,9 - 8/12 dents x x 20198589 3 187,80 150
RUBAN BIMETAL M42 2470 x 27 x 0,9 - 10/14 dents x x 20198590 3 187,80 150

DISQUE ABRASIF 
AGGLOMÉRÉ*

EXPERT MC ACIER 
Ø 350 x 25,4 mm 
Tronçonnage acier

x 10111053 10 117,20 94

DISQUE DIAMANT
ULTRA MÉTAL 
Ø 350 x 25,4 x h. 3,5 mm 
Tronçonnage acier

x 11130162 1 177,00 142

FRAISE SCIE Ø 315 x 2,5 x 32 pas de 4 mm x 20198081 1 277,80 222
FRAISE SCIE* Ø 315 x 2,5 x 32 pas de 6 mm x 20198082 1 277,80 222
FRAISE SCIE Ø 315 x 2,5 x 32 pas de 8 mm x 20198083 1 277,80 222

STAR MCA 350
TRONÇONNEUSE DE CHANTIER 
À DISQUE ABRASIF
Réf. : 20114300

Tronçonnage à sec d’acier
Puissance : 2100 W
Alimentation 230 V monophasée
Étau à serrage rapide
Livrée avec disque EXPERT MC ACIER
Idéal pour la découpe de cornières
Usage d’appoint

Garantie 2 ans 

280,00 

252 € H.T. DEEE : 0,53

Capacités de 
coupe (mm) : En rond En carré En rectangle 

(L.x h.)
90° 80 80 110 x 65

45° G 80 80 110 x 65

Capacités de 
coupe (mm) : En rond En carré En rectangle 

(L.x h.)
90° 100 100 100 x 100

45° G 65 65 60 x 65

Capacités de 
coupe (mm) : En rond En carré En rectangle 

(L.x h.)
90° 120 120 120 x 120

45° G 77 77 77 x 120
60° G 40 40 40 x 65

SR 100 MV
SCIE À RUBAN MANUELLE
Réf. : 20114123

Sciage à sec d’acier, inox, aluminium
Puissance : 850 W
Alimentation 230 V monophasée
Variateur de vitesse du ruban 
de 30 à 80 m/mn
Usage d’appoint

Garantie 3 ans (+ 1 an)

SR 125 MV
SCIE À RUBAN MANUELLE 
OU AUTONOME
Réf. : 20114105

Sciage à sec d’acier, inox, 
aluminium
Puissance : 300 W
Alimentation 230 V monophasée
Variateur de vitesse du ruban de 23 à 75 m/mn
Usage d’appoint

Garantie 3 ans (+ 1 an)

709,50 

639 € H.T. DEEE : 0,53

1014,00 

913 € H.T. DEEE : 0,53

Compatible 
avec le support 
à rouleau 
RS 200 

RS 200
SUPPORT À ROULEAU
Réf. : 20198074

Amenage de pièces longues et lourdes
Réglage fin, ajustable au mm
Charge maximale supportée 90 kg

Dimensions 
H x L x p (mm) Poids (kg)

150 x 210 x 150 2,01

90,00 

72 € H.T. 

Compatible 
avec nos 
machines 
portables 

NOUVEAU

Compatibles 
avec le support 
à rouleau 
RS 200
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SCIAGE, TRONÇONNAGE

SR 211 DAV
SCIE À RUBAN À DESCENTE AUTONOME
Réf. : 20114130

Sciage sous lubrifi cation d’acier, inox, aluminium
Puissance : 1500 W
Alimentation 230 V monophasée
Variateur de vitesse du ruban de 20 à 90 m/mn
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an)

3954,00

3559 € H.T. DEEE : 2,20

Capacités de 
coupe (mm) : En rond En carré En rectangle 

(L.x h.)
90° 170 170 200 x 160

45° G 110 110 125 x 85

EXPERT 250 SR DAV 
SCIE À RUBAN À DESCENTE AUTONOME

Sciage sous lubrifi cation d’acier, inox, aluminium
Puissance : 1100 W
Alimentation : 230 V mono ou 400 V tri
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an)

Réf. : 20114135 (mono) 
5220,00

4698 € H.T. DEEE : 2,20

Réf. : 20114138 (tri) 
5583,00

5025 € H.T. DEEE : 2,20

3 rubans bimetal M42

OFFERTS
Réf. : 20198592 
(valeur : 187,80 €)

Capacités de 
coupe (mm) : En rond En carré En rectangle 

(L.x h.)
90° 225 225 250 x 150

45° G 150 150 130 x 190
45° D 140 115 45 x 160
60° D 90 90 95 x 90

EXPERT 250 SR DGDAV 
SCIE À RUBAN À DESCENTE AUTONOME
Réf. : 20114137

Sciage sous lubrifi cation d’acier, inox, aluminium
Puissance : 1100 W
Alimentation : 400 V triphasée
Variateur de vitesse du ruban de 20 à 85 m/mn
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an)

7312,00

6581 € H.T. DEEE : 2,20

Capacités de 
coupe (mm) : En rond En carré En rectangle 

(L.x h.)
90° 225 225 250 x 150

45° G 150 150 130 x 190
60° D 90 90 95 x 90

ACCESSOIRES Réf. € H.T.

 TABLE 1 M Système modulable pour l’amenée 
et la sortie de pièces longues et 
lourdes

 20198453 833,40 667
 TABLE 2 M  20198454 959,80 768
 RALLONGE 2 M  20198455 833,50 667
 RÈGLE 1 M 

Règles pour transformer une table 
d’amenage en table de sortie
Butée réglable
Graduation de 1 à 1000 / 2000 / 
3000 / 4000 / 5000 / 6000 mm

 20198456 145,10 116
 RÈGLE 2 M  20198457 164,10 131
 RÈGLE 3 M  20198458 252,50 202
 RÈGLE 4 M  20198459 271,50 217
 RÈGLE 5 M 20198465 328,30 263
RÈGLE 6 M 20198466 347,30 278
PLATEAU SUPÉRIEUR ANTI-CHUTE 1 M Évite aux petites pièces coupées de 

tomber entre les rouleaux
 20198460 119,60 96

PLATEAU SUPÉRIEUR ANTI-CHUTE 2 M  20198462 239,30 191

Tables d’amenage
Déterminez la confi guration adaptée à votre besoin !
Usage universel pour tronçonneuses, scies à ruban, 
ainsi que perceuses sur colonne.

TS 315
TRONÇONNEUSE D’ATELIER À FRAISE SCIE
Réf. : 20114086

Tronçonnage sous lubrifi cation de profi lés acier
Puissance : 1900 W
Alimentation 400 V triphasée
Vitesse : 44/88 tr/mn
Livrée avec socle, fraise scie, butée de coupe de 540 mm
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an) 
Capacités de 
coupe (mm) : En rond En carré En rectangle 

(L.x h.)
90° 100 82 110 x 70

45° G 90 75 85 x 70
45° D 90° 75 85 x 70

4473,00

4026 € H.T. DEEE : 2,20

 1 lame de fraise scie

OFFERTE
Réf. : 20198082 
(valeur : 277,80 €)

Compatibles 
avec nos 
tables 
d’amenage 
ci-dessous

3 rubans bimetal M42

OFFERTS
Réf. : 20198592 
(valeur : 187,80 €)
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PERÇAGE MAGNÉTIQUE

EXPERT 35 PMV
PERCEUSE À BASE                
MAGNÉTIQUE
Réf. : 20502109

Perçage et carottage sous 
lubrifi cation de l’acier
Variateur de vitesse 
électronique
Puissance : 1550 W
Alimentation 230 v 
monophasée
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

EXPERT 50 PMV
PERCEUSE À BASE                
MAGNÉTIQUE
Réf. : 20502110

Perçage et carottage sous 
lubrifi cation de l’acier
Variateur de vitesse 
électronique
Puissance : 1700 W
Alimentation 230 v 
monophasée
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an) 
Capacités 

(mm) Fraise Foret

Montage Ø x L 12 à 35 x 30 10 x 110
Ø usinage maxi 35 10

Capacités 
(mm) Fraise Foret

Montage Ø x L 12 à 50 x 35 10 x 110
Ø usinage maxi 50 10

800,00

720 € H.T. DEEE : 0,53

910,00

819 € H.T. DEEE : 0,53

1 ramasse copeaux

OFFERT
Réf. : 20598059 
(valeur : 59,60 €)

NOUVEAUNOUVEAU

35 PM
PERCEUSE À BASE 
MAGNÉTIQUE
Réf. : 20502033

Perçage et carottage sous 
lubrifi cation de l’acier
Puissance : 1100 W
Alimentation 230 V monophasée
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

50 PM
PERCEUSE À BASE 
MAGNÉTIQUE
Réf. : 20502034

Perçage et carottage sous 
lubrifi cation de l’acier
Puissance : 1800 W
Alimentation 230 V monophasée
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

75 PM B
PERCEUSE À BASE 
MAGNÉTIQUE
Réf. : 20502048

Perçage, carottage et 
taraudage sous lubrifi cation 
de l’acier
Puissance : 1800 W
Alimentation 230 V 
monophasée
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

35 PM HPR
PERCEUSE À BASE MAGNÉTIQUE
Réf. : 20502047

Perçage et carottage sous 
lubrifi cation de l’acier
Puissance : 1100 W
Alimentation 230 V 
monophasée
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an) 
Capacités 

(mm) Fraise Foret

Montage Ø x L 12 à 35 x 50 13 x 110
Ø usinage maxi 35 13

Capacités 
(mm) Fraise Foret

Montage Ø x L 12 à 35 x 75 16 x 110
Ø usinage maxi 50 16

Capacités 
(mm) Fraise Foret

Montage Ø x L 12 à 75 x 50 32 x 150
Ø usinage maxi 75 32

Capacités 
(mm) Fraise Foret

Montage Ø x L 12 à 35 x 30 -
Ø usinage maxi 35 -

1272,00

1145 € H.T. DEEE : 0,53

2018,00

1816 € H.T. DEEE : 0,53

2833,00

2550 € H.T. DEEE : 0,53

1456,00

1310 € H.T. DEEE : 0,53
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Réf. Cdt € H.T.

COFFRET DE FRAISES 
HSS Ø 12-14-16-18-20-22 x x x x x x 20598008 1 325,00 260

FORET PILOTE pour fraise Ø 6.3 x 77 x x x x x x 20598045 1 26,60 21

  
COFFRET DE 25 FORETS 
HSS Ø 1 à 13 mm x x x x x x 11500002 1 122,40 98

             
COFFRET DE 25 FORETS 
HSS 5% COBALT Ø 1 à 13 mm x x x x x x 11500000 1 175,10 140

  
COFFRET DE 6 FRAISES 
À NOYER HSS 5% COBALT

Ø 6,3-8,3-10,4-12,4-16,5-20,5 
mm x x x x x x 11500004 1 129,50 104

Perceuses magnétiques

Précision et positions de travail 
modulables 
Reposant sur une base magnétique, 
ces machines spécialisées offrent 
une fi xation solide sur la pièce.
Elles sont utilisées pour la réalisation 
de perçages précis dans les métaux, 
notamment en atelier ou sur 
structure métallique (bardage, 
charpente...).

Excellent maintien 
sur la pièce à percer grâce à la base magnétique

2 fonctions possibles : fraisage ou perçage

3 positions de travail : 
- pièce horizontale
- inversée (plafond)
- pièce verticale

1 ramasse copeaux

OFFERT
Réf. : 20598059 
(valeur : 59,60 €)
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MANDRIN AUTO-SERRANT* de 1 à 16 mm - B18 x x x x x  20598036 1 150,10 120
QUEUE DE MANDRIN* CM2 - B18 x x x x  20598026 1 22,50 18
QUEUE DE MANDRIN* CM4 - B18 x 20598028 1 50,50 40
MEULE DIAMANT Ø 78 pour foret carbure x 11101279 1 161,00 129
MEULE DIAMANT* Ø 78 au CBN pour foret HSS x 11101247 1 161,00 129

PERÇAGE

STAR 20 PE
PERCEUSE D’ÉTABLI
Réf. : 20501018

Perçage à sec des métaux, matières plastiques et bois
Puissance : 600 W
Alimentation : 230 V monophasée
Transmission par courroies trapézoïdales
Usage d’appoint

Garantie 2 ans 
Capacité maxi 

de perçage (mm)
Cône 
morse

Ø colonne 
(mm)

Course de 
broche (mm)

20 CM2 72 80

630,50

567 € H.T. DEEE : 2,20

1 coffret de 25 forets 
métaux HSS

OFFERT
Réf. : 11500002 
(valeur : 122,40 €)

Capacité maxi 
de perçage (mm)

Cône 
morse

Ø colonne 
(mm)

Course de 
broche (mm)

22 CM2 72 85

EXPERT 22 PC
PERCEUSES SUR COLONNE

Perçage à sec des métaux, matières plastiques et bois 
Transmission par courroies crantées et poulies acier
Puissance : 750 W 
Alimentation 230 V mono ou 400 V triphasée
Usage régulier  

Garantie 3 ans (+ 1 an)

Réf. : 20502103 (mono) 
1273,00

1146 € H.T. DEEE : 2,20

Réf. : 20502104 (tri) 
1329,00

1196 € H.T. DEEE : 2,20

1 coffret de 25 forets 
métaux HSS

OFFERT
Réf. : 11500002 
(valeur : 122,40 €)

PRO 20 PEVD / PRO 20 PCVD 
PERCEUSES D’ÉTABLI / SUR COLONNE

Perçage à sec des métaux, matières plastiques et bois
Moteur brushless à courant continu, 
entraînement direct
Puissance : 750 W
Alimentation : 230 V mono
Variateur de vitesse 200 à 2400 tr/mn
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

PRO 40 PC
PERCEUSE SUR COLONNE
Réf. : 20502090

Perçage des métaux, matières plastiques et bois
Transmission silencieuse par courroies Poly V 
avec réglages de la tension
Puissance : 1100 W
Alimentation : 400 V triphasée
5 vitesses : 200 – 2250 tr/mn
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

Capacité maxi 
de perçage (mm)

Cône 
morse

Ø colonne 
(mm)

Course de 
broche (mm)

20 CM2 80 90

Capacité maxi 
de perçage (mm)

Cône 
morse

Ø colonne 
(mm)

Course de 
broche (mm)

40 CM4 98 130

3222,00

2900 € H.T. DEEE : 2,20

1 ramasse copeaux

OFFERT
Réf. : 20598059 
(valeur : 59,60 €)

1 ramasse copeaux

OFFERT
Réf. : 20598059 
(valeur : 59,60 €)

NOUVEAU

AF 13
AFFÛTEUR DE FORET
Réf. : 20113200

Affûtage de forets hélicoïdaux HSS
Puissance : 180 W
Alimentation : 230 V monophasée
Meule d’affûtage au diamant
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an) 
Capacité 

d’affûtage (mm)
Angle 

d’affûtage (mm)
Nombre 
de pinces

Ø 3 à 13 95 à 135 11

702,00

632 € H.T. DEEE : 0,53

Perceuses magnétiques

Réf. : 20502098 (PRO 20 PEVD) 
2970,00

2673 € H.T. DEEE : 2,20

Réf. : 20502099 (PRO 20 PCVD) 
3350,00

3015 € H.T. DEEE : 2,20

Nouveauté !
Perceuses par entraînement direct

Nouvelle conception. Unique sur le marché ! 
Moteur brushless par entraînement 
direct sur la broche : couple plus élevé, 
fonctionnement en douceur et silencieux.
Design unique et innovations techniques 
des pièces.

Moteur par entraînement direct sur la broche 
Transmission directe sans courroie : 
- absence de perte mécanique
- maintenance réduite
- fi abilité accrue

Moteur brushless 
- Rendement supérieur et moins de pertes d’énergie.
- Contrôle précis de la vitesse et du couple
- Dissipation thermique facilitée

Encombrement réduit dans l’atelier grâce à 
l’absence de moteur à l’arrière de la tête de 
la perceuse 
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TOURETS

EXPERT 200 TM
TOURET À MEULER
Réf. : 20113601

Meulage à sec de métaux ferreux
Puissance : 900 W
Alimentation : 230 V monophasée
Arrêt coup de poing à accrochage
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

EXPERT 200 TMB 
TOURET MEULE-BANDE
Réf. : 20113607

Meulage à sec et ponçage à bande de 
métaux ferreux
Puissance : 900 W
Alimentation : 230 V monophasée
Arrêt coup de poing à accrochage
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an) 

Dimensions 
meule (mm)

Dimensions 
brosse (mm)

Dimensions 
bande (mm)

200 x 30 x 32 - -

Dimensions 
meule (mm)

Dimensions 
brosse (mm)

Dimensions 
bande (mm)

200 x 30 x 32 - 910 x 100

353,50

318 € H.T. DEEE : 2,20

646,40

582 € H.T. DEEE : 2,20

S3
SOCLE
Réf. : 20198575

Socle pour tourets
Dimensions 

H x L x p (mm) Poids (kg)

795 x 360 x 360 16

232,10

186 € H.T.  

EXPERT 200 TME
TOURET À MEULE-EAU
Réf. : 20113606

Meulage à eau de métaux ferreux
Puissance : 520 W
Alimentation : 230 V monophasée
Arrêt coup de poing à accrochage
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an) 
Dimensions 
meule (mm)

Dimensions 
brosse (mm)

Dimensions 
bande (mm)

150 x 25 x 32
- -

200 x 40 x 20

434,30

391 € H.T. DEEE : 2,20

EXPERT 200 TB 
TOURET MEULE-BROSSE
Réf. : 20113604

Meulage à sec et polissage de métaux ferreux
Puissance : 900 W
Alimentation : 230 V monophasée
Arrêt coup de poing à accrochage
Usage régulier

Garantie 3 ans (+ 1 an) 
Dimensions 
meule (mm)

Dimensions 
brosse (mm)

Dimensions 
bande (mm)

200 x 30 x 32 200 x 25 x 32 -

378,80

341 € H.T. DEEE : 2,20

ACCESSOIRES 
(* fourni de série) EX
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Réf. Cdt € H.T.

MEULE* Ø 200 x 30 x 32 A 36 R x x  10505068 1 63,90 51

MEULE* Ø 150 x 25 x 32 AA 60 M x 10505062 1 50,60 40

MEULE* Ø 200 x 30 x 32 AA 60 M x x  10505063 1 87,20 70

MEULE* Ø 200 x 40 x 20 AA 150 J x  10505033 1 104,50 84

BROSSE* Fils en acier laitonné - Ø 200 x 25 x 32 x  10306012 1 31,80 25

BANDE SANS FIN 910 x 100 mm zirconium Z 40 x  10906067 5 52,00 42

BANDE SANS FIN* 910 x 100 mm zirconium Z 60 x  10906068 5 50,50 40

BANDE SANS FIN* 910 x 100 mm zirconium Z 80 x  10906069 5 48,65 39

BANDE SANS FIN 910 x 100 mm zirconium Z 120 x  10906070 5 47,50 38

 5 bandes abrasives sans fi n    
910 x 100 mm Gr.80 Zirconium

OFFERTES
Réf. : 10906069 
(valeur : 48,65 €)

SIDAMO, 
une entreprise engagée !

Planter pour demain
Nous nous associons depuis 2021 à 
MyTree, une entreprise qui sélectionne 
des projets d’agroforesterie variés, 
dans toute la France. 
Grâce à cette collaboration nous avons 
déjà contribué à la plantation de plus 
de 3000 arbres, et nous ne comptons 
pas nous arrêter en si bon chemin !

Notre savoir-faire au service de la 
jeunesse
L’éducation et la formation sont des 
valeurs que nous défendons au quotidien.
À ce titre, nous équipons les fi lières 
Maintenance des matériels (option 
Agricole) et Génie des équipements 
agricoles avec du matériel de pointe 
depuis 2021.

Privilégier les circuits courts… 
dans l’Industrie aussi !
Depuis 6 ans, nous avons fait le choix 
de favoriser des partenaires locaux 
pour la fabrication de nos produits. 
Nous proposons ainsi régulièrement 
des gammes entièrement conçues et 
fabriquées en Loir-et-Cher.
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XC 70
ASPIRATEUR CUVE INOX
Réf. : 20405006

Eau et poussières
Certifi é ATEX zone 22 en version 
poussières
Usage intensif spécifi que
Garantie 3 ans (+ 1 an)

ATEX

Aspirateurs homologués ATEX 
Zone 22 version poussière
On appelle ATEX ou atmosphère 
explosible tout mélange avec l’air – 

dans les conditions atmosphériques – de subs-
tances infl ammables sous forme de gaz, de va-
peurs, de brouillard ou poussières, dans lequel, 
après infl ammation, la combustion se propage à 
l’ensemble du mélange non brûlé. 
Exemple : farine, poudre d’aluminium, poussières métalliques, 
poussières de bois (T°≥135°C)

Volume 
de cuve (L)

Dépression 
(Kpa)

Débit 
(l/min)

Puissance 
(W)

77 23 3600 1500

4301,00

3871 € H.T. DEEE : 1,45

ACCESSOIRES 
(* fourni de série) D

CP
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T 
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0P Réf. Cdt € H.T.

FILTRE CARTOUCHE 
PTFE CLASSE M Ø 190 x 150 mm x 20498095 1 58,40 47

FILTRE CARTOUCHE 
PTFE CLASSE M Ø 270 x 320 mm x 20498096 1 129,80 104

FILTRE CARTOUCHE 
PET CLASSE M Poussières d’atelier x x 20498400 1 127,60 102

SURFILTRE SPÉCIAL 
SUIE DE FUEL x 20498453 1 234,60 188

LOT DE 5 SACS SYNTHÉTIQUES x 20498437 1 44,50 36

LOT DE 5 SACS SYNTHÉTIQUES x 20498499 1 56,10 45

SUCEUR FIXE Suceur fi xe à sec et à eau 
largeur 600 mm + fl exible x 20498039 1 400,90 321

LOT DE 5 SACS POLYESTER x 20498327 1 126,80 101

Gravats

Copeaux métalliques

JET 30 i
ASPIRATEUR CUVE INOX
Réf. : 20402041

Eau et poussières 
Décolmatage du fi ltre par simple bouton
Filtre cartouche PTFE classe M
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an)

567,50

511 € H.T. DEEE : 1,45

Volume 
de cuve (L)

Dépression 
(Kpa)

Débit 
(l/min)

Puissance 
(W)

38 26,7 4200 1450

Volume 
de cuve (L)

Dépression 
(Kpa)

Débit 
(l/min)

Puissance 
(W)

20 21 3600 1250

DCP 25
ASPIRATEUR CUVE POLYÉTHYLÈNE
Réf. : 20405020

Eau et poussières
Décolmatage du fi ltre par simple bouton
Filtre cartouche de Classe M en PET
Usage régulier
Garantie 3 ans (+ 1 an)

273,20

246 € H.T. DEEE : 1,45

1 lot de  
 5 sacs synthétiques

OFFERT
Réf. : 20498437 
(valeur : 44,50 €)

Volume 
de cuve (L)

Dépression 
(Kpa)

Débit 
(l/min)

Puissance 
(W)

88 25,5 10600 3 x 1200

JET 100 P
ASPIRATEUR 
CUVE POLYPROPYLÈNE
Réf. : 20402048

Eau et poussières
Cuve basculante
Décolmatage du fi ltre par simple bouton
Filtre cartouche PTFE classe M
Usage intensif

Garantie 3 ans (+ 1 an)

1182,00

1064 € H.T. DEEE : 1,45
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DISQUE DIAMANT - ASSIETTE À PONÇER     EN13236 / Ø 
(mm)

Alésage 
(mm)

Segment 
(mm) Réf. € H.T.

PRO BÉTON
Tronçonnage béton armé, parpaing, brique
Disque à segments soudés laser 
Utilisation intensive

230 22,23 H. 12  11130004 92,90 74

EXPERT CUP DC Surfaçage béton
Assiette à segments brasés argent 125 22,23 H. 5,5 11131004 133,10 106

BROSSES Ø 
(mm)

Ø fi l 
(mm)

Composition 
du produit Réf. € H.T.

BROSSE CIRCULAIRE 
SUR TIGE DE 6 MM

Dérouillage, polissage de pièces métal et autres 
matériaux
Brossage latéral dans des endroits diffi cilement 
accessibles

100 0,3 Fils ondulés 
acier laitonné  10314005 7,70 6

BROSSE PINCEAU 
SUR TIGE DE 6 MM

Dérouillage, polissage de pièces métal et autres 
matériaux
Brossage en bout, pour surfaces complexes et 
diffi cilement accessibles

25 0,3 Fils ondulés 
acier laitonné 10314018 7,98 6

BROSSE COUPE SUR 
TIGE DE 6 MM

Dérouillage, polissage de pièces métal et autres 
matériaux
Brossage en bout de surfaces planes

75 0,3 Fils ondulés 
acier laitonné  10314009 8,00 6

BROSSE COUPE 
ALÉSAGE M14

Décapage, polissage de pièces métal et autres 
matériaux
Brossage en bout intensif pour grandes surfaces 
planes

75 0,3 Fils ondulés 
acier laitonné 10308002 18,30 15

DISQUES À LAMELLES Ø 
(mm)

Alésage 
(mm) Grain Réf. € H.T.

Le lot de 10

ULTRA DL Z+
(convexe)

Ponçage inox
 Usage intensif 
Abrasif : Zirconium (Z) -  Support fi bre  
 Ponçage d’inox, acier, aciers spéciaux 

125 22,23 60 11055301 41,40 33

EXPERT DL A
(convexe)

 Ponçage acier
Usage intensif 
Abrasif : Corindon (A) - Support fi bre
Ponçage d’acier, aluminium, bois, plastique rigide 

125 22,23 60 11055405 26,80 21
125 22,23 80  11055406 26,80 21

VENTOUSE ÉLECTRIQUE Ø 
(mm)

Capacité
(kg) Cdt Réf. DEEE

€ H.T. € H.T.

PRO GRIP E-N
Préhension de carreaux et pièces lisses ou rugueuses
Ventouse à pompe électrique pour soulever, tenir et 
placer des matériaux rugueux et non poreux
Batterie 3000 mAh, 7 h. d’utilisation 

200 140 1 21255150 1,03 82,00   74  

DISQUES ABRASIFS AGGLOMÉRÉS X 6 Ø 
(mm)

Ép. 
(mm)

Alésage 
(mm) Moyeu Réf. € H.T.

Le lot de 5 + 1

PRO ACIER 
INOX

 Tronçonnage acier  / inox
Disque haute performance pour travaux intensifs 
Grande rentabilité, gain de temps de travail, 
confort de coupe optimal 

125 1,6 22,23 Plat 10111073 10,79 9
230 2 22,23 Plat 10111074 24,05 19

DISQUES ABRASIFS AGGLOMÉRÉS X 125 Ø 
(mm)

Ép. 
(mm)

Alésage 
(mm) Moyeu Réf. € H.T.

Le lot de 100 + 25

 ULTRA INOX
 Tronçonnage inox
Disque haute performance pour travaux 
d’excellence . Haute rentabilité, gain de temps 
de travail,confort de coupe maximum

125 1 22,23 Plat 10111036 271,00 217
125 1,6 22,23 Plat 10111037 271,00 217

EXPERT 
ACIER INOX

 Tronçonnage acier  / inox
Disque à haut rendement pour un usage profes-
sionnel.  Longue durée de vie, gain de temps de 
travail, confort de coupe optimal 

125 1,6 22,23 Plat 10111024 187,00 150
230 2 22,23 Plat 10111027 412,00 330

Lots de 5 + 1 GRATUIT

Lots de 100 + 25 GRATUITS

Nos services  Conçus pour vous offrir une expérience optimale. 

CONSEILPROXIMITÉ

EXTENSION
DE
GARANTIE FORMATIONCAM

SAV 
INTÉGRÉ

PIÈCES 
DÉTACHÉES
E-SHOP

Site 2nde vie  
Retrouvez l’ensemble de nos matériels 
d’occasion et échantillons dans un 
espace dédié.

4 Une panne,  un problème, 
dépannez-vous sur l’e-shop ou faites appel 
à notre SAV intégré.

3

Conseil et préconisation  
en ligne, ou dans nos ateliers. 
Nous apportons notre expertise 
et nos conseils.

1 Vous venez d’acheter un équipement, 
nous proposons des solutions pour optimiser 
sa durée de vie : garantie, maintenance, 
formation...
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